

**XPRESS BUDET A/S**  
Obstrupvænget 26, 8320 Mårslet

CVR-nr. 26 62 33 24

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

David Bechager Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	XPRESS BUDET A/S Obstrupvænget 26 8320 Mårslet  CVR-nr.: 26 62 33 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Malene Bech Jensen, Formand David Bechager Pedersen Poul Bechager Pedersen
<b>Direktion</b>	David Bechager Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	BECHAGER HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed, herunder kurer-, fragt- og transportkørsel

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.495.170 mod 9.072.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.563 mod 1.142.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.495.170</b>	<b>9.072.065</b>
1 Personaleomkostninger	-7.534.052	-6.664.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-404.944	-842.196
<b>Driftsresultat</b>	<b>556.174</b>	<b>1.565.513</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-66.322	-82.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.852</b>	<b>1.483.305</b>
Skat af årets resultat	-121.289	-340.511
<b>Årets resultat</b>	<b>368.563</b>	<b>1.142.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	18.563	142.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>368.563</b>	<b>1.142.794</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.771.427	1.459.907
Materielle anlægsaktiver i alt	2.771.427	1.459.907
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.771.427</b>	<b>1.459.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.277.547	2.312.045
Tilgodehavende selskabsskat	2.354	0
Andre tilgodehavender	22.950	34.903
Periodeafgrænsningsposter	171.160	72.155
Tilgodehavender i alt	2.474.011	2.419.103
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.838	84.838
Værdipapirer i alt	84.838	84.838
Likvide beholdninger	610.921	2.083.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.169.770</b>	<b>4.587.896</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.941.197</b>	<b>6.047.803</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	804.000	804.000
Overført resultat	304.697	286.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.458.697</b>	<b>2.090.134</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	231.749	108.106
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>231.749</b>	<b>108.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Leasingforpligtelser	890.928	467.494
4 Anden gæld	112.517	105.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.445	572.784
Kortfristet del af langfristet gæld	288.583	272.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.049	1.156.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.669.188	1.005.232
Selskabsskat	0	309.694
Anden gæld	506.486	532.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.247.306	3.276.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.250.751</b>	<b>3.849.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.941.197</b>	<b>6.047.803</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	804.000	143.340	1.300.000	2.247.340
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.794	1.000.000	1.142.794
Egenkapital 1. januar 2023	804.000	286.134	1.000.000	2.090.134
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.563	350.000	368.563
	<b>804.000</b>	<b>304.697</b>	<b>350.000</b>	<b>1.458.697</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.725.346	6.017.814
Pensioner	666.149	532.800
Andre omkostninger til social sikring	48.943	48.280
Personalemkostninger i øvrigt	93.614	65.462
	<b>7.534.052</b>	<b>6.664.356</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.789.897	4.210.137
Tilgang i årets løb	2.366.465	579.760
Afgang i årets løb	-366.251	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.790.111</b>	<b>4.789.897</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.329.990	-2.487.794
Årets afskrivninger	-688.694	-842.196
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.018.684</b>	<b>-3.329.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.771.427</b>	<b>1.459.907</b>
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.179.511	739.642
Heraf forfalder inden for 1 år	-288.583	-272.148
	<b>890.928</b>	<b>467.494</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	112.517	105.290
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>112.517</u></b>	<b><u>105.290</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>112.517</u>	<u>105.290</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.

## David Bechager Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
David Bechager Pedersen  
Direktør  
ID: 2441aae8-70e9-49ea-b53d-f609ec45e75b  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 16:01:57  
Underskrevet med MitID



## David Bechager Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
David Bechager Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2441aae8-70e9-49ea-b53d-f609ec45e75b  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 16:01:57  
Underskrevet med MitID



## Malene Bech Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Malene Bech Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 298d54df-4526-4b09-bb1e-8dc99683d182  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 22:32:04  
Underskrevet med MitID



## Poul Bechager Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bechager Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f27050d2-63dc-4359-a08f-1b7e2e1f5d35  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 16:35:49  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 16:37:31  
Underskrevet med MitID



## David Bechager Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
David Bechager Pedersen  
Dirigent  
ID: 2441aae8-70e9-49ea-b53d-f609ec45e75b  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 15:14:18  
Underskrevet med MitID

